



شرکت: بالایش نفت شیراز	سرمایه ثبت شده: 1,027,549
نماد: شرار	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 232002	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵۵,۹۵۳,۳۷۲	۳۴,۹۷۹,۹۳۹	۷۵,۹۵۳,۶۹۵	۱۳۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۹,۷۰۶,۰۳۷)	(۳۲,۰۳۱,۵۴۰)	(۶۸,۰۰۷,۰۱۳)	(۱۳۶)
سود (زیان) ناخالص	۶,۲۴۷,۳۴۵	۲,۹۴۸,۳۹۹	۷,۹۴۵,۶۸۳	۱۱۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۷۵,۴۱۸)	(۶۳۹,۸۶۰)	(۱,۹۹۷,۵۱۳)	۴۰
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۲۶۲,۷۰۰	۱۰۷,۴۸۵	۱,۰۴۷,۱۴۵	۱۴۴
سایر هزینه‌ها	۰	(۷,۲۴۳)	(۶,۴۵۹)	--
سود (زیان) عملیاتی	۶,۱۳۴,۶۳۷	۲,۴۱۸,۶۸۲	۶,۹۸۸,۸۵۷	۱۵۴
هزینه‌های مالی	(۱۳,۸۹۹)	(۵,۵۹۴)	(۱۲,۰۳۶)	(۱۳۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۱۹۶,۴۱۴	۹۳۷,۸۵۶	۱,۷۹۹,۴۶۰	۳۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۶۴۹,۶۳۱)	(۹۷۶,۳۴۴)	(۳,۳۷۴,۱۰۳)	۳۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶,۶۶۸,۵۲۱	۲,۳۸۴,۶۰۰	۶,۴۰۳,۱۸۹	۱۸۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱,۳۳۱,۳۳۴)	(۲۸۷,۳۴۹)	(۱,۰۳۵,۶۱۴)	(۳۳۸)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵,۴۳۷,۲۹۷	۲,۰۹۷,۲۵۱	۵,۳۶۶,۵۷۵	۱۵۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۵,۴۳۷,۲۹۷	۲,۰۹۷,۲۵۱	۵,۳۶۶,۵۷۵	۱۵۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۴,۶۳۷	۱,۸۸۴	۵,۳۷۱	۱۴۶
غیرعملیاتی (ریال)	۶۶۵	۱۵۷	(۴۸)	۳۳۴

ناشی از عملیات در حال تداوم ناشی از عملیات متوقف شده	۵,۲۹۲ ۰	۲,۰۴۱ ۰	۵,۲۲۳ ۰	۱۵۹
سود (زیان) پایه هر سهم	۵,۲۹۲	۲,۰۴۱	۵,۲۲۳	۱۵۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵,۲۹۲	۲,۰۴۱	۵,۲۲۳	۱۵۹
سرمایه	۱,۰۲۷,۵۴۹	۱,۰۲۷,۵۴۹	۱,۰۲۷,۵۴۹	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۵,۴۳۷,۳۹۷	۲,۰۹۷,۲۵۱	۵,۳۶۶,۵۷۵	۱۵۹
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۵,۴۳۷,۳۹۷	۲,۰۹۷,۲۵۱	۵,۳۶۶,۵۷۵	۱۵۹

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۶۹۹,۶۶۰	۱,۴۴۳,۳۱۱	۸۳۴,۴۴۸	۱۸
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳۹۱,۰۵۷	۳۹۱,۰۵۷	۱۹۲	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۵۶۹,۶۰۶	۱,۲۹۳,۳۹۴	۱۲۰,۰۰۰	۲۱
دریافتنی‌های بلندمدت	۲۳۰,۶۸۰	۲۳۱,۱۱۶	۲۴,۶۵۶	۴
سایر دارایی‌ها	۱۵,۱۵۰	۱۵,۱۵۰	۱۵,۰۰۰	۰

۱۷	۹۸۴,۲۹۶	۳,۲۶۴,۰۲۸	۳,۸۰۶,۱۵۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۱۳)	۸۳۰,۲۳۸	۱۳۰,۵۸۱	۱۱۴,۰۱۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۴۲	۳,۵۱۵,۳۰۱	۹,۲۳۲,۷۵۱	۲۲,۳۰۶,۵۸۴	موجودی مواد و کالا
۷۴	۵۰۹,۸۳۷	۳۵۷,۲۴۶	۶۳۰,۷۳۵	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۳۳	۸,۵۵۷,۵۳۰	۸,۱۳۳,۸۸۴	۱۰,۸۳۸,۸۸۴	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۲۶۴	۵۴۷,۳۵۰	۵۵۸,۸۵۹	۳,۰۳۲,۲۸۷	موجودی نقد
۹۵	۱۳,۹۶۰,۰۵۶	۱۸,۴۱۳,۳۲۱	۳۵,۹۱۳,۴۹۱	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۹۵	۱۳,۹۶۰,۰۵۶	۱۸,۴۱۳,۳۲۱	۳۵,۹۱۳,۴۹۱	جمع دارایی‌های جاری
۸۳	۱۴,۹۴۴,۳۵۳	۳۱,۶۷۷,۳۴۹	۳۹,۷۱۸,۶۴۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۱,۰۳۷,۵۴۹	۱,۰۳۷,۵۴۹	۱,۰۳۷,۵۴۹	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
.	۱۰۳,۷۵۵	۱۰۳,۷۵۵	۱۰۳,۷۵۵	اندوخته قانونی
۶۴	۹۴۹,۳۷۵	۲,۵۵۹,۳۴۸	۴,۱۹۰,۵۳۶	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۳	۶,۸۰۳	۳,۷۵۷,۲۳۹	۴,۹۹۴,۴۷۵	سود (زیان) انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
۳۹	۳,۰۸۶,۴۸۱	۷,۴۴۶,۸۹۱	۱۰,۳۱۵,۳۱۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۴۷	۱,۴۳۷,۳۵۰	۱,۹۳۶,۸۳۶	۳,۸۳۸,۱۴۱	پرداختنی‌های بلندمدت
	.	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۳	۵۳۹,۳۶۳	۵۳۳,۶۹۸	۶۹۳,۳۷۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۴۴	۱,۹۷۶,۵۱۳	۲,۴۵۰,۵۳۴	۳,۵۳۱,۵۱۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۵۰	۶,۸۴۶,۴۴۸	۶,۶۶۱,۳۰۱	۱۶,۶۶۰,۱۳۹	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۳۳	۴۴۳,۷۴۳	۱,۳۱۴,۳۹۴	۱,۶۰۰,۳۳۷	مالیات پرداختنی
۵,۷۶۱	۴۰,۶۷۳	۴۰,۳۴۴	۳,۳۵۸,۵۴۴	سود سهام پرداختنی
	.	.	.	تسهیلات مالی
۳۶	۳,۰۷۵,۰۳۱	۳,۱۳۸,۷۵۳	۴,۳۴۱,۵۰۵	ذخایر
۳۸	۴۷۵,۴۷۳	۷۳۵,۳۳۳	۱,۰۱۱,۳۹۸	پیش‌دریافت‌ها

۱۲۰	۱۰,۸۸۱,۳۵۸	۱۱,۷۷۹,۹۳۴	۲۵,۸۷۱,۸۱۳	
	.	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۳۰	۱۰,۸۸۱,۳۵۸	۱۱,۷۷۹,۹۳۴	۲۵,۸۷۱,۸۱۳	جمع بدهی‌های جاری
۱۰۷	۱۳,۸۵۷,۸۷۱	۱۴,۳۳۰,۴۵۸	۲۹,۴۰۳,۳۲۹	جمع بدهی‌ها
۸۳	۱۴,۹۴۴,۳۵۳	۳۱,۶۷۷,۳۴۹	۳۹,۷۱۸,۶۴۴	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۰۳۷,۵۲۹	.	.	.	۱۰۲,۷۵۵	۹۴۹,۳۷۵	.	.	۶,۸۰۳	.	۳,۰۸۶,۴۸۱
اصلاح اشتباهات	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
تغییر در رویه‌های حسابداری	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۰۳۷,۵۲۹	.	.	.	۱۰۲,۷۵۵	۹۴۹,۳۷۵	.	.	۶,۸۰۳	.	۳,۰۸۶,۴۸۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۵,۳۶۶,۵۷۵		۵,۳۶۶,۵۷۵
اصلاح اشتباهات	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
تغییر در رویه‌های حسابداری	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	.	.	.	.	.	.	.	.	۵,۳۶۶,۵۷۵	.	۵,۳۶۶,۵۷۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							.	.			.
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	.	.	.	.	.	.	.	.	۵,۳۶۶,۵۷۵	.	۵,۳۶۶,۵۷۵
سود سهام مصوب									(۶,۱۶۵)		(۶,۱۶۵)
افزایش سرمایه	.		.			.			.		.
افزایش سرمایه در جریان		.	.			.					.
خرید سهام خزانه									.	.	.
فروش سهام خزانه										.	.
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			.								.
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			.				.	.	.		.
تخصیص به اندوخته قانونی					.				.		.
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۱,۶۰۹,۹۷۳			(۱,۶۰۹,۹۷۳)		.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۰۳۷,۵۲۹	.	.	.	۱۰۲,۷۵۵	۲,۵۵۹,۳۴۸	.	.	۳,۷۵۷,۳۲۹	.	۷,۴۴۶,۸۹۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۵,۴۳۷,۳۹۷		۵,۴۳۷,۳۹۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							.	.			.

سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۴۳۷,۲۹۷	۰	۵,۴۳۷,۲۹۷	۰	۵,۴۳۷,۲۹۷
سود سهام مصوب												(۲,۵۶۸,۸۷۳)		(۲,۵۶۸,۸۷۳)		(۲,۵۶۸,۸۷۳)
افزایش سرمایه	۰	۰						۰				۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰							۰							۰
خرید سهام خزانه												۰	۰			۰
فروش سهام خزانه												۰	۰			۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه							۰					۰				۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							۰					۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی						۰						۰		۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها												۱,۶۳۱,۱۸۸		(۱,۶۳۱,۱۸۹)		(۱)
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱,۰۳۷,۵۴۹	۰	۰	۰	۰	۱۰۲,۷۵۵	۴,۱۹۰,۵۳۶	۰	۰	۰	۰	۴,۹۹۴,۴۷۵	۰	۰	۰	۱۰,۳۱۵,۳۱۵

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:						
نقد حاصل از عملیات	۲,۹۲۲,۱۹۸	۴۲۳,۴۸۰	۳۹۵,۶۶۰	۵۹۰		
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۸۰۴,۳۳۲)	(۱۴۲,۰۷۶)	(۳۸۴,۱۳۱)	(۴۶۶)		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲,۱۱۷,۸۶۶	۲۸۱,۴۰۴	۱۱,۵۲۹	۶۵۳		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	۰	(۲۸۶,۸۵۱)	(۷۱۹,۳۴۵)	--		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۳۲۳,۰۲۶)	(۱۷۹,۲۱۵)	(۲۹۰,۸۶۵)	(۸۰)		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۵۵۰)	(۲۰۸,۲۹۴)	(۱,۰۳۳,۳۹۴)	۱۰۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۵۵۰	۱,۹۹۵,۰۰۰	۱۳,۰۶۶,۵۳۰	(۱۰۰)		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۲,۹۸۰)	(۲,۴۹۴,۰۱۵)	(۱۲,۷۸۲,۸۸۵)	۱۰۰		
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰			

--	۱,۷۷۷,۹۳۵	۹۳۱,۱۴۱	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۳۹)	۱۸,۰۶۶	(۲۵۲,۴۳۴)	(۳۳۶,۰۰۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۶,۰۸۵	۳۹,۵۹۵	۲۸,۹۷۰	۱,۷۹۱,۸۶۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۹۶۹)	(۱۲,۰۲۶)	(۵,۵۹۴)	(۵۹,۷۹۸)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	۰	۰	(۸,۲۴۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۸۵,۷۱۳)	(۶,۵۹۴)	(۲۹۲)	(۳۵۰,۵۷۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۵,۳۱۶)	(۱۸,۶۲۰)	(۵,۸۸۶)	(۳۱۸,۸۱۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۶,۳۸۱	۱۰,۹۷۵	۳۳,۰۸۴	۱,۴۷۳,۰۴۶	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲	۵۴۷,۳۵۰	۵۴۷,۳۵۰	۵۵۸,۸۵۹	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۶۳۴	(۵۳۶)	۳۸۲	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۵۷	۵۵۸,۸۵۹	۵۶۹,۷۹۸	۳,۰۳۳,۳۸۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	دوره ۶ ماهه منتهی به	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
برآورد تعداد فروش در			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	۱۳۹۷/۰۶/۳۱ تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	قیمت گذاری		
													فروش داخلی:		
۳۴۶,۰۰۰	۱,۰۰۱,۸۱۰	(۱۰,۰۳۹,۳۷۶)	۱۱,۰۴۱,۰۸۶	۴۳,۱۰۴,۹۹۵.۶۳	۲۵۶,۱۴۴	۱,۳۷۲,۱۷۴	(۱۲,۵۴۶,۹۰۳)	۱۳,۸۱۹,۰۷۷	۲۵,۹۵۸,۸۲۵.۶۵	۵۳۲,۳۴۶	۵,۶۶۲,۶۷۷	۲۷۵,۱۴۷	نرخهای جهانی	متر مکعب	بنزین
۲۴,۷۰۲	۱۵۷,۶۸۵	(۳۴۲,۴۱۱)	۵۰۰,۰۹۶	۴۶,۴۰۸,۳۱۴.۷۷	۱۰,۷۷۶	۴۷۹,۱۸۱	(۱,۳۵۹,۲۴۹)	۱,۸۳۸,۴۳۰	۳۶,۵۰۱,۴۰۹.۶۸	۵۰,۳۶۶	۲۳۵,۵۲۱	۱۰,۴۴۵	نرخهای جهانی	متر مکعب	نفت سفید
۶۴۴,۴۰۰	۳,۲۰۲,۱۶۲	(۲۶,۴۵۳,۱۷۶)	۳۹,۶۵۵,۳۳۸	۴۸,۵۰۶,۶۰۵.۶۹	۶۱۱,۳۶۷	۳,۲۶۸,۹۴۷	(۲۹,۲۲۹,۰۴۷)	۳۲,۴۹۷,۹۹۴	۳۰,۸۵۳,۸۸۲.۱۲	۱,۰۵۲,۲۸۷	۱۱,۱۴۰,۶۹۹	۴۹۹,۷۶۵	نرخهای جهانی	متر مکعب	نفت گاز
۴۸,۳۰۹	۳۴۰,۸۴۶	(۱,۴۵۷,۹۵۲)	۱,۷۹۸,۷۹۸	۳۷,۲۳۵,۲۵۶.۳۷	۴۸,۳۰۹	۴۵۸,۵۱۹	(۴,۰۷۵,۳۰۷)	۴,۵۳۲,۸۲۶	۲۳,۴۳۴,۲۵۸.۵۴	۱۹۳,۴۷۰	۱,۵۴۱,۷۷۶	۹۲,۶۲۸	نرخهای جهانی	متر مکعب	نفت کوره و مایع
۳۷,۵۹۰	۵۷,۵۰۴	(۷۱۲,۹۶۱)	۷۷۰,۴۶۵	۳۲,۵۷۱,۷۷۵.۹۴	۳۴,۱۳۴	۱۰۷,۴۳۶	(۱,۱۶۹,۸۴۱)	۱,۳۷۷,۲۶۷	۱۷,۷۴۴,۲۵۵.۵۱	۷۱,۹۸۲	۳۹۸,۰۳۹	۳۰,۹۹۲	نرخهای جهانی	متر مکعب	گاز مایع
۹,۴۸۷	۱۷۸,۸۶۸	(۴۷۵,۸۶۹)	۶۵۴,۷۳۷	۵۰,۰۳۷,۲۱۸.۱۹	۱۳,۰۸۵	۹۴,۷۰۴	(۳۷۷,۹۹۷)	۳۷۲,۷۰۱	۳۹,۴۵۰,۸۸۸.۹۸	۱۲,۶۵۵	۱۶۸,۳۹۵	۷,۲۹۶	نرخهای جهانی	متر مکعب	سوخت سبک JP۴
۴۵,۹۴۰	۳۸۹,۱۰۱	(۱,۸۷۳,۱۰۰)	۲,۲۶۲,۳۰۱	۴۹,۰۳۶,۹۳۸.۵۸	۴۶,۱۴۲	۳۷۹,۹۹۱	(۱,۷۰۸,۷۳۱)	۲,۰۸۸,۷۱۲	۲۸,۷۱۹,۱۰۷.۹۲	۷۲,۷۲۹	۱,۰۴۹,۰۶۶	۴۶,۴۹۳	نرخهای جهانی	متر مکعب	سوخت سنگین ATK
۳۶,۶۹۵	۱۳۶,۸۳۶	(۶۹۹,۷۷۷)	۸۳۶,۶۱۳	۴۳,۹۴۹,۴۸۴.۰۶	۱۹,۴۷۹	۱۵۹,۷۹۲	(۱,۴۳۱,۸۹۶)	۱,۵۹۱,۶۸۸	۲۸,۹۳۶,۶۲۵.۱	۵۵,۰۰۶	۸۲۶,۱۶۷	۳۳,۵۵۸	نرخ بازار	متر مکعب	حلال
۸۹۵	۵,۳۲۱	(۱۱,۹۸۰)	۱۷,۳۰۱	۱۳,۸۱۵,۵۵۵.۵۶	۱,۳۵۰	۳,۳۹۱	(۶,۴۸۴)	۹,۸۷۵	۱۱,۳۴۷,۱۵۲.۶۲	۸۷۸	۴,۸۴۰	۵۱۸	نرخ بازار	متر مکعب	گوگرد
۱۴۱,۷۶۸	۴۷۳,۳۱۷	(۴,۶۹۰,۳۷۳)	۵,۱۶۳,۵۹۰	۳۰,۰۳۸,۳۳۶.۳۴	۱۷۱,۹۰۰	۵۶۹,۸۶۸	(۵,۴۷۴,۵۱۰)	۶,۰۴۴,۳۷۸	۳۱,۸۳۷,۸۸۸.۰۳	۲۷۶,۷۸۴	۲,۴۷۷,۸۵۱	۱۴۷,۵۷۶	نرخ بازار	متر مکعب	وکیوم باتوم V-B و قیر MC ۲۵۰
۱۷,۹۰۰	۳۹,۵۷۹	(۳۸۳,۳۲۹)	۴۱۲,۹۰۸	۴۲,۶۲۰,۵۶۱.۵۲	۹,۶۸۸	۷۶,۰۹۲	(۸۶۰,۱۵۶)	۹۳۶,۲۴۸	۳۵,۹۳۶,۳۸۳.۷۳	۲۶,۰۵۲	۱۳۸,۷۹۶	۵,۹۳۴	نرخ بازار	متر مکعب	آیزوفید
۶۸,۱۵۰	۱۶۳,۷۶۷	(۲,۱۰۹,۳۱۶)	۲,۳۷۲,۰۸۳	۳۳,۰۴۶,۰۷۶.۶۵	۶۸,۷۵۵	۱۸۸,۵۶۱	(۲,۱۳۱,۵۰۰)	۲,۳۲۰,۰۶۱	۳۰,۷۳۲,۹۴۸.۲	۷۵,۴۹۱	۵۹۲,۹۹۸	۲۳,۵۷۸	نرخ بازار	متر مکعب	نفتا
۳۷,۵۹۰	۱۱۱,۵۴۹	(۴۵۶,۶۰۷)	۵۶۸,۱۵۶	۴۶,۳۷۴,۳۱۱.۷۸	۱۳,۲۷۸	۱۱۸,۶۶۹	(۸۸۱,۷۹۹)	۱,۰۰۰,۴۶۸	۲۵,۵۱۸,۸۸۷.۹	۳۹,۲۰۵	۷۴۳,۱۱۴	۳۳,۸۷۷	نرخ بازار	متر مکعب	آیزوریسایکل
۱,۳۵۹,۴۳۶	۶,۳۴۷,۳۴۵	(۴۹,۷۰۶,۰۳۷)	۵۵,۹۵۳,۳۷۲		۱,۳۰۳,۴۰۷	۷,۱۷۷,۳۱۵	(۶۱,۱۵۳,۴۱۰)	۶۸,۳۳۰,۷۳۵		۲,۴۶۰,۳۵۲	۲۴,۹۷۹,۹۳۹	۱,۳۰۶,۸۰۷	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
۵۴۷,۰۹۳	۰	۰	۰		۰	۷۶۸,۲۸۵	(۶,۸۴۳,۲۸۹)	۷,۶۱۰,۵۷۴	۲۳,۴۳۹,۴۷۸.۲۸	۳۳۴,۸۲۹	۰	۰	نرخهای جهانی	متر مکعب	نفت کوره صادراتی
۰	۰	۰	۰		۰	۸۳	(۱۱,۳۱۳)	۱۱,۳۹۶	۲۳,۶۵۶,۰۶۳.۶۲	۵۰۳	۰	۰	نرخ بازار	متر مکعب	آیزوریسایکل
۵۴۷,۰۹۳	۰	۰	۰		۰	۷۶۸,۳۶۸	(۶,۸۵۳,۶۰۳)	۷,۶۲۱,۹۷۰		۳۳۵,۳۳۲	۰	۰	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	برگشت از فروش		

جمع مواد اوليه وارداتي:	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
جمع كل	۱,۳۵۹,۳۰۶	۶۱,۶۵۹,۷۵۰	۶۰,۰۳۶,۹۶۴									۳,۸۸۱,۹۹۳
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»												
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.												

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۵۰۳,۹۶۶	۴۳۳,۷۳۰	۴۶۶,۰۹۳	۳۱۸,۶۳۳	۱۷۳,۷۶۹	۱۹۰,۰۴۵
هزینه استهلاک	۸۵,۰۴۱	۵۹,۵۰۴	۶۳,۴۷۹	۱۵,۳۴۰	۱۳,۸۷۹	۱۳,۵۳۳
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۳۳,۸۱۳	۱۳۸,۷۸۳	۱۳۸,۷۸۳	.	۳۸۹	۳۸۹
هزینه مواد مصرفی	۱۳۳,۴۰۵	۶۳,۷۹۶	۶۳,۷۹۶	.	.	.
هزینه تبلیغات	.	.	.	.	.	.
حق العمل و کمیسیون فروش	.	.	.	.	.	.
هزینه خدمات پس از فروش	.	.	.	.	.	.
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	.	.	.	.	.	.
هزینه حمل و نقل و انتقال	.	.	.	.	.	.
سایر هزینه ها	۳۰۲,۶۴۸	۳۴۰,۱۵۹	۱,۱۱۰,۳۴۷	۱,۷۶۳,۵۵۰	۱۸۹,۳۸۱	.
جمع	۱,۱۵۶,۸۷۳	۹۱۵,۹۶۲	۱,۸۳۱,۴۹۷	۱,۹۹۷,۵۱۳	۳۷۵,۴۱۸	۳۰۳,۹۵۷

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات متأثر از قیمتهای بین المللی فرآورده و همچنین نوسانات نرخ تسعیر ارز می باشد بنابراین تغییر هر یک از موارد مذکور نرخ فروش محصولات را تغییر خواهد داد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به تاثیر قیمتهای بین المللی نفت خام و همچنین نرخ تسعیر ارز بر نرخ مواد اولیه دریافتی ، در صورت تغییر هریک از متغیرهای مذکور نرخ خوراک شرکت نیز تغییر خواهد کرد .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به اینکه بیش از ۹۵% بهای تمام شده ، هزینه خرید نفت خام می باشد لذا تغییرات نرخ جهانی نفت خام و نرخ تسعیر ارز تاثیر با اهمیتی بر بهای تمام شده تولید می تواند داشته باشد .

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۰۷	۳۰۳	۳۹۹
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۶۵۴	۶۴۵	۶۴۱

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
				مبلغ ریالی

منابع ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۳۲۹,۹۵۷,۲۰۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۳,۱۷۳,۸۲۸	۲۷۳,۱۷۹,۵۵۰,۱۷۶	۱,۵۱۷,۸۵۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱,۹۰۵,۵۷۸	۱۰۰,۸۱۰,۶۳۹,۳۱۴	۳۸۷,۷۳۸
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۰,۴۴۹	۴۴۸,۴۳۸,۱۳۰	۱۲,۳۴۹
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۰	۰	۴۰۸,۱۰۸
				۴۵,۵۳۴,۸۴۱,۸۱۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به پیش بینی ثبات نسبی عمومی قیمت ها ، هزینه های عمومی اداری و تشکیلاتی و سایر اقلام عملیاتی مشابه روند شش ماهه اول سال ۹۸ باشد .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
احداث واحد تصفیه نفتای سبک با هیدروژن	۱,۳۲۷,۱۷۵	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	دلار	۴۷۰,۱۳۴	۸۶۷,۰۴۱	۵۰.۳۷	۷۰.۲۶	۹۸.۸۸	ارتقاء کیفیت محصولات گوگردی بنزین تولیدی پالایشگاه شیراز مطابق استاندارد جهانی یورو ۵
احداث واحد ایرومیزاسیون	۴,۵۸۸,۱۷۱	۴۳,۰۰۰,۰۰۰	دلار	۱۱۲,۶۱۱	۴,۴۷۵,۵۶۰	۰	۰	۰	کاهش بهبود کیفیت عدد اکتان تولیدی پالایشگاه شیراز مطابق استاندارد جهانی یورو ۵
کاهش و کیفی سازی نفت کوره	۳,۸۵۴,۷۲۵	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	دلار	۰	۳,۸۵۴,۷۲۵	۰	۰	۰	کاهش نفت کوره و افزایش محصولات بارزش تر
هیدروژن سازی	۳,۱۹۳,۹۱۵	۲۹,۰۰۰,۰۰۰	دلار	۰	۳,۱۹۳,۹۱۵	۰	۰	۰	تولید هیدروژن مورد نیاز واحد تصفیه هیدروژنی نفت گاز و TGT
احداث واحد گوگردزدایی از محصولات میان تقطیر و سرویس های جانبی	۳۱,۳۱۶,۶۲۱	۱۹۴,۰۰۰,۰۰۰	دلار	۷۵,۸۰۷	۳۱,۳۴۰,۸۱۴	۰	۲.۸۱	۰	احداث واحد تصفیه هیدروژنی نفت گاز و واحدهای جانبی مورد نیاز به منظور ارتقاء کیفی تولید نفت گاز مطابق استاندارد یورو ۵ و کاهش اثرات و پیامدهای زیست محیطی
احداث خط انتقال برق ۲۳۰ کیلو ولت	۱,۳۲۱,۶۳۰	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	دلار	۰	۱,۳۲۱,۶۳۰	۰	۰	۰	تامین برق مورد نیاز طرح های توسعه ای جدید

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
-

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۲۰	۴۳,۴۰۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۴۳,۴۰۹	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
درآمد توزین و بارگیری	۴۱,۷۶۸	۳۳۳,۳۲۹
سود حاصل از فروش کالای مازاد و ضایعات	۱۸,۳۱۱	۵,۸۰۰
درآمد ناشی از فروش خدمات و یونیلیتی(آب و برق و گاز)	۳۲,۷۵۵	۱۸,۸۵۱
تعدیل نرخ فروش های تهاثري سال ۱۳۹۶ به پالایش و پخش	۶۹,۷۰۰	۱۴,۳۸۴
مابه التفاوت نرخ ارز سال ۱۳۹۱	۸۹۳,۷۱۱	۰
سایر	۰	۴۳۶
جمع	۱,۰۴۷,۱۴۵	۳۶۳,۷۰۰

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سایر	۶,۴۵۹	۰
جمع	۶,۴۵۹	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۱۳,۸۹۹	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	۱۳,۸۹۹	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۱۳,۸۹۹	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
عمده مبلغ هزینه های مالی طی دوره مورد گزارش (شش ماهه اول سال ۹۸) مربوط به بهره خرید اقساطی جایگاه های عرضه مواد نفتی می باشد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ با توجه به نیاز اجرای پروژه های سرمایه ای و بهینه سازی شرکت در حال بررسی و پیگیری اخذ وام از منابع داخلی (بانکهای دولتی و خصوصی) می باشد .

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سود سپرده های بانکی	۱,۷۹۹,۴۶۰	۱,۱۹۶,۴۱۴
جمع	۱,۷۹۹,۴۶۰	۱,۱۹۶,۴۱۴

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - افلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
تعهدات بابت کارکنان رسمی نفت به صندوقهای بازنشستگی و پس انداز کارکنان نفت	(۷۱۹,۳۹۳)	(۶۵۰,۰۰۳)
جرایم موضوع ماده ۱۶۹ مکرر (سالهای ۱۳۹۱ لغایت ۱۳۹۵)	(۸۷۴,۰۵۵)	۰
سود ناشی از تسعیر وجوه نقدی ارزی	۶۳۴	۳۸۳
هزینه مالیات بر ارزش افزوده	(۷۸۸,۳۴۸)	۰
سایر	۷,۰۶۰	۰
جمع	(۲,۳۷۴,۱۰۲)	(۶۴۹,۶۲۱)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳,۷۵۷,۲۳۹	۵۳۶,۶۵۸	۵,۳۶۶,۵۷۵	۲,۵۶۸,۸۷۳	۱۰درصد سود خالص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در قسمت اطلاعات طرحها شرح داده شده است .

سایر توضیحات با اهمیت	
سایر توضیحات با اهمیت در گزارش تفسیری پیوست عنوان شده است .	
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	